
Zarządzenie Nr 489/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 lutego 2024r. 

w sprawie używania pojazdów w ramach obowiązków służbowych przez pracowników 

Urzędu Gminy Baćkowice 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu wykonywania powierzonych zadań umożliwia się pracownikom Urzędu 

Gminy w Baćkowicach korzystanie z samochodów prywatnych i służbowych w ramach 
wykonywanych obowiązków służbowych. 

O uzyskanie zgody na korzystanie z samochodów prywatnych i służbowych w ramach 
wykonywania obowiązków służbowych, mogą ubiegać się pracownicy posiadający: 

1. prawo jazdy kat. B, 

2. aktualne badania lekarskie dopuszczające do kierowania pojazdem własnym lub 
służbowym, 

3. aktualne badania techniczne pojazdu, 

4. ubezpieczenie OC pojazdu. 

§3

Wzór oświadczenia pracownika dotyczący używania pojazdu prywatnego w ramach 
wykonywania obowiązków służbowych — załącznik nr 1. 

§4 

Wzór oświadczenia pracownika dotyczący używania pojazdu służbowego w ramach 
wykonywania obowiązków służbowych — załącznik nr 2. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Wójta Gminy Baćkowice 

do Zarządzenia Nr 489/2024 
z dnia 7 lutego 2024r. 

(miejsce i data) 

(imię i nazwisko) 

(stanowisko) 

• 

• 

Oświadczenie 

o używaniu samochodu prywatnego w ramach obowiązków służbowych 

Oświadczam, że używam samochodu osobowego marki  

o pojemności silnika   i numerze rejestracyjnym   ., w celu 

wykonywania obowiązków służbowych. 

Jednocześnie oświadczam, że posiadam prawo jazdy kat. „B", oraz że w/w pojazd jest sprawny 

technicznie i posiada aktualne badania techniczne wraz z ubezpieczeniem OC. 



Załącznik Nr 2 
Wójta Gminy Baćkowice 

do Zarządzenia Nr 489/2024 
z dnia 7 lutego 2024r. 

(miejsce i data) 

(imię i nazwisko) 

(stanowisko) 

Oświadczenie 

o używaniu samochodu służbowego w ramach obowiązków służbowych 

Oświadczam, że używam samochodu osobowego marki 

o pojemności silnika   i numerze rejestracyjnym  , w celu 

wykonywania obowiązków służbowych. 

Jednocześnie oświadczam, że posiadam prawo jazdy kat. „B", oraz ze w/w pojazd jest sprawny 

technicznie i posiada aktualne badania techniczne wraz z ubezpieczeniem OC. 


